
Popiežiaus Pranciškaus žinia 31-osios Pasaulinės ligonių dienos proga 2023 m. vasario 11 d.Registracija 

Įžanginis žodis  Kauno klinikų generalinis direktorius prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius, Kauno arkivyskupas
metropolitas dr. Kęstutis Kėvalas, LSMU Slaugos fakulteto dekanė prof. Jūratė Macijauskienė 

Pirmininkauja VDU KTF dekanas doc. dr. Benas Ulevičius

Demencija šiandien | LSMU Slaugos fakulteto dekanė prof. Jūratė Macijauskienė

„Kitokio“ (delyru sergančio) paciento slaugos ir gydymo iššūkiai | LSMU Kardiologijos institutas, LSMUL
Kauno klinikų Širdies ir kraujagyslių chirurgijos klinika doc. Judita Andrejaitienė

Demencija ir etinis senėjimas: orumo ir pagarbos žmogui užtikrinimo (ne)galimybės | LSMU MA VSF
Bioetikos katedra doc. Žydrūnė Luneckaitė, LSMU MA Slaugos klinikos, prof. Olga Riklikienė

Demencija kunigo gyvenime | Klaipėdos universiteto ligoninės filialo Jūrininkų ligoninės kapelionas prof. dr. kun.
Saulius Stumbra

Pertrauka

Pirmininkauja LSMUL Kauno klinikų Slaugos koordinavimo tarnybos vadovė dr. Renata Vimantaitė

Sakramentų teikimas demencijoje | LSMUL Kauno klinikų vyr. kapelionas, LSMU MA VSF Bioetikos katedra doc.
dr. mons. Artūras Jagelavičius

Demencija sergantis artimasis, globėjų patirtis  | AsociacijaDemencija Lietuvoje Ieva Petkutė

Žmogaus orumas ir dvasingumas ligoje | LSMUL Kauno klinikų kapelionas dr. kun. Nerijus Pipiras, LSMUL
Kauno klinikų dvasinė asistentė teol. tic. Svetlana Adler-Mikulėnienė

Demencija pašvestojo gyvenimo žmonių patirtyje | ses. Dominyka-Violeta Slepikaitė, VDU KTF doktorantė,
Utenos socialinių globos namų dvasinė asistentė

Diskusija, apibendrinimas

KLINIKINĖ PASTORACIJA.
ORUMAS IR DVASINGUMAS DEMENCIJOJE

2025 m. vasario 5 d.

10:00-11:00

11:00-11:30

I dalis

11:30-12:00

12:00-12:20

12:20-12:50

12:50-13:30

13:30-14:00

II dalis

14:00-14:30

14:30-14:50

14:50-15:20

15:20-15:50

15:50-16:10

PROGRAMA

Daugiau informacijos: Kauno klinikų dvasinė asistentė Svetlana Adler-Mikulėnienė
tel. 8 618 415 00, el. p. Svetlana.Adler-Mikuleniene@kaunoklinikos.lt

„Broliai ir seserys, pirmoji globa, kurios mums reikia ligos atveju, yra atjautos ir švelnumo kupinas artumas. Todėl rūpintis ligoniu pirmiausia
reiškia rūpintis jo ryšiais, visais ryšiais: su Dievu, su kitais – šeima, draugais, sveikatos priežiūros darbuotojais, – su kūrinija, su pačiu savimi.“

Konferencijos partneriai: 
Kauno arkivyskupija, Pasaulio gydytojų federacijos „Už žmogaus gyvybę“ Lietuvos asociacija, Marijos radijas
Konferencija (mokama) skirta*: visų specialybių gydytojams, visų specialybių slaugytojams, išplėstinės praktikos slaugytojams,
akušeriams, dvasiniams asistentams, socialiniams darbuotojams, ligoninių kapelionams, psichologams, medicinos psichologams,
psichoterapeutams, radiologijos technologams, biomedicinos technologams, gydomojo masažo specialistams.  

Konferencijos dalyviams  išklausiusiems visą programą išduodami 6 val. Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto  kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai. 

Konferencija vyks gyvai ir tiesioginės transliacijos būdu Webex platformoje.
SVARBU!  Dalyvaujant nuotoliu būtina parsisiųsti Webex programą (instrukcija siunčiama el.paštu).

Popiežiaus Pranciškaus žinia 32-osios Pasaulinės ligonių dienos proga 2024 m. vasario 11 d

https://tickets.paysera.com/en/event/klinikine-pastoracija-orumas-ir-dvasingumas-demencijoje

mailto:Svetlana.Adler-Mikuleniene@kaunoklinikos.lt

